
采购清单

采购单位 合阳县教育体育局 备案函号 ZCSP-合阳县-2025-00133

项目名称 合阳县九龙小学信息化设备采购项目采购计划

财政拨款 ¥ 5,368,700.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
存储用光
纤交换机

校园网、
校园监
控、心理
咨询室信
息化设备
购置

1,320,750
.00

1 批
1,320,750

.00

所有产品质量必须符合
国家有关规范和相关政
策。所有设备及辅材必
须是未使用过的新产
品，质量优良、渠道正
当，配置合理。售后服
务方案：售后服务网点
的设定、拟投入售后服
务人员配置情况、日常
维护、项目交付用户后
出现故障响应时间及措
施、备品备件计划，质
量保证范围。采购人应
按照政府采购合同约定
的技术、服务、安全标
准组织对投标人每一项
技术、服务、安全标准
的履约情况，对货物
（设备）的名称、品
牌、规格、型号、产
地、数量进行验收，并
出 具验收书。

2
其他机房
辅助设备

智慧黑
板、办公
电脑、学
生网络教
室信息化
设备购置

2,051,600
.00

1 批
2,051,600

.00

所有产品质量必须符合
国家有关规范和相关政
策。所有设备及辅材必
须是未使用过的新产
品，质量优良、渠道正
当，配置合理。售后服
务方案：售后服务网点
的设定、拟投入售后服
务人员配置情况、日常
维护、项目交付用户后
出现故障响应时间及措
施、备品备件计划，质
量保证范围。采购人应
按照政府采购合同约定
的技术、服务、安全标
准组织对投标人每一项
技术、服务、安全标准
的履约情况，对货物
（设备）的名称、品
牌、规格、型号、产
地、数量进行验收，并
出 具验收书。
所有产品质量必须符合
国家有关规范和相关政
策。所有设备及辅材必
须是未使用过的新产
品，质量优良、渠道正
当，配置合理。售后服
务方案：售后服务网点
的设定、拟投入售后服



3
通用摄像

机

录播教
室、实验
室、校园
广播等信
息化设备
购置

1,996,350
.00

1 批
1,996,350

.00

务人员配置情况、日常
维护、项目交付用户后
出现故障响应时间及措
施、备品备件计划，质
量保证范围。采购人应
按照政府采购合同约定
的技术、服务、安全标
准组织对投标人每一项
技术、服务、安全标准
的履约情况，对货物
（设备）的名称、品
牌、规格、型号、产
地、数量进行验收，并
出 具验收书。

4

5
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